UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVY        Đồng Tháp, ngày      tháng 6 năm 2023

V/v phúc đáp thông tin hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh

Bác sĩ Lê Hoàng

Kính gửi:

- Sở Y tế tỉnh Khánh Hòa

Tiếp nhận Công văn số 1294/SYT-NVYD ngày 17/4/2023 của Sở Y tế

tỉnh Khánh Hòa về việc xác minh thông tin hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

của Ông Lê Hoàng tại tỉnh Đồng Tháp.

Qua rà soát, Sở Y tế Đồng Tháp phúc đáp thông tin quá trình hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh của Ông Lê Hoàng, như sau:

- Chứng chỉ hành nghề số 07946/ĐT-CCHN do Sở Y tế Đồng Tháp cấp

ngày 18/01/2021, phạm vi hoạt động chuyên môn: Khám bệnh, chữa bệnh

chuyên khoa Răng Hàm Mặt.

- Hiện tại, Ông Lê Hoàng không hành nghề trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

và Sở Y tế chưa xác nhận không hành nghề khám bệnh, chữa bệnh để đăng ký

hành nghề tại địa phương khác.

Sở Y tế Đồng Tháp thông tin đến Sở Y tế tỉnh Khánh Hòa biết và giải

quyết theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY/ntsi.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Tùng Lâm

		2023-06-30T09:48:17+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T10:29:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T10:29:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T10:29:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!